

Styrelsen och verkställande direktören för

Hontera AB

Org nr 556858-2448

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2025 - 31 december 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad Verkställande Direktör intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 mars 2026. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 9 mars 2026


Joel Paldanius

Hontera AB

Org.nr 556858-2448

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och dess verksamhet består av att marknadsföra och sälja teknisk utrustning främst honingsmaskiner för finarbetning samt verktyg och förbrukningsmaterial för dessa till svensk verkstadsindustri.

Sedan juni 2024 är bolaget helägt dotterbolag till Euro Maskin AB org.nr 556245-6151 med säte i Jönköping. Bolaget ingår i J2L-koncernen och koncernredovisning upprättas av J2L Holding AB, orgnr 556783-4741 med säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt (tkr)</i>	2025	2024	2023	2022
Bruttoresultat	2 146	2 092	16 279	4 556
Resultat efter finansiella poster	2 154	1 236	15 717	9 073
Soliditet %	95,5	34,2	16,3	3,8

Definitioner: se not 7

Kommentar: Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, huvudsakligen till följd av en större maskinaffär som levererades under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt företagsnamn från Hontech AB till Hontera AB. Bolaget har sedan sista oktober varit vilande och inte bedrivit någon verksamhet. Lagret har sålts över till bokfört värde till moderbolaget Euro Maskin AB.

Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	
	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	50	2 792	2 842
Årets resultat		1 711	1 711
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning		-1 000	-1 000
<i>Summa</i>		-1 000	-1 000
Utgående balans	50	3 503	3 553

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 503 372, disponeras enligt följande:

Utdelning (7.000 kronor per aktie)	3 500 000
Balanseras i ny räkning	3 372
Summa	<u>3 503 372</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hontera AB

Org.nr 556858-2448

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025</i>	<i>2024</i>
Bruttoresultat	2	2 146	2 092
Personalkostnader	3	–	-900
Övriga rörelsekostnader		–	–
Rörelseresultat		2 146	1 192
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		52	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	–
Resultat efter finansiella poster		2 154	1 236
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		–	–
Resultat före skatt		2 154	1 236
Skatt på årets resultat		-443	-249
Årets resultat		1 711	987

2026031906944

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	—	100
		—	100
Summa anläggningstillgångar		—	100
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		—	1 280
Förskott till leverantörer		—	739
		—	2 019
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7	5 161
Övriga fordringar		143	162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		—	42
		150	5 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 569	820
		3 569	820
Summa omsättningstillgångar		3 719	8 204
SUMMA TILLGÅNGAR		3 719	8 304

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 792	1 805
Årets resultat		1 711	987
		3 503	2 792
		3 553	2 842
Avsättningar			
Övriga avsättningar	5	—	75
		—	75
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		—	2 878
Leverantörsskulder		—	867
Skulder till koncernföretag		—	47
Aktuell skatteskuld		54	16
Övriga skulder		88	1 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24	235
		166	5 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 719	8 304

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2025	2024
<i>Nettoomsättning</i>	16 322	11 250
	16 322	11 250

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	varav män	2024	varav män
Sverige	–	0%	1	100%
Totalt	–	0%	1	100%

Not 4 Andra långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Vid årets början	100	100
Tillkommande fordringar	–	–
Reglerade fordringar	–	–
Omklassificeringar	-100	–
Redovisat värde vid årets slut	–	100

Not 5 Övriga avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Avsättningar för garantiåtaganden	–	75
	–	75

Hontera AB
Org.nr 556858-2448

2026031906947

Not 6	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Ställda säkerheter		
	<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000
	Eventalförpliktelser	inga	inga

Not 7 **Nyckeltalsdefinitioner**
Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Årsredovisningen är daterad 2026-03-04

Jönköping, den dag som framgår av våra digitala underskrifter.

Johan Lindh

Joel Paldanius
Verkställande direktör

Jonas Wihlborg
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
Deloitte AB

Sebastian Lundin
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 4 mars 2026



ÅR Hontera AB 2025.pdf

(24142 byte)

SHA-512: 7c76782e27772c904108f9211982519661078
6af36eaedbbf86c4902cdd49ba2693282cd23b41b3f178
0068067c559d6e959d3895561c2780a705964d497dbb4

Underskrifter

2026-03-04 12:36:24 (CET)



Carl Johan Engelbrekt Lindh

197704140552

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-03-04 09:17:43 (CET)



Jonas Wihlborg

197301015132

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-03-04 09:22:46 (CET)



Joel Paldanius

198801292437

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-03-04 14:57:21 (CET)



Sebastian Mats Lundin

198910272411

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



assently

Undertecknandet intygas av Assently



ÅR Hontera AB 2025.pdf

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

c943eea28a9f85e2642290849a31a032258ce0c2f036ddeb6394ede52717f187ca3ba59acd5766fe1b3e73b08dc3cac844db9de059ab0701278ba5889d7ed
b93

Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently. Assently tillhandahålls av Assently AB, organisationsnummer 556828-8442, Sverige.
